هیچ کس فکرش را
نمی کرد که قرار است تا 16 سال ایرانی ها وعده
تکمیل این نیروگاه را بشنوند. البته ناگفته نماند

که پیشتر در اوایل سال 1۳6۸ با سفر مرحوم
به وقت رئیس جمهور ها شمی رفسنجانی،
روسیه، موافقتنامه همکاری هسته ای میان دو
کشور تدوین شد و متعاقب آن در 24 اوت سال
2 شهریور 1۳71( موافقتنامه کاملی ( 1992
از همکاری های هسته ای ایران و روسیه امضا
شده بود. ماجرای تحویل اس ۳00 ها نیز یکی
دیگر از موارد و نمونه های این بد عهدی است.
اواخر سال 2007 بود که بین مسکو و تهران یک
قرارداد ۸00 میلیون دلاری به نام خرید سامانه
موشک های اس۳00 بسته شد. ایران بخشی از
مبلغ آن ۸00 میلیون دلار را به روس ها داد و
اما خبری از آنها نشد.